

Powiat leszczyński otrzyma ponad 1,1 mln zł z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na przebudowę drogi od skrzyżowania z drogą wojewódzką Wschowa – Wolsztyn do Brenna. Umowę o dofinansowaniu podpisał w starostwie wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Samorząd powiatu leszczyńskiego otrzyma dotację z unijnego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Szacunkowy koszt przebudowy 2,1 km od drogi wojewódzkiej przez większą część Brenna (do ul. Ogrodowej) w gminie Wijewo to ok. 1,8 mln zł. Dotacja wyniesie prawie 1,2 mln zł, czyli ok. 64 proc. kosztów kwalifikowanych.

Dziś w Starostwie Powiatowym w Lesznie wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski oraz starosta Jarosław Wawrzyniak i wicestarosta Robert Kasperczak podpisali umowę o dofinansowaniu tej inwestycji.

- Konkurencja wśród samorządów składających wnioski w ramach konkursu finansowanego z PROW była bardzo duża, bo i wysokość dotacji jest znacząca. Umowy podpisujemy w urzędach gmin i starostwach, bo to dobra okazja do spotkania z samorządowcami i rozmowy na ważne tematy – informuje wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Przebudowa drogi w gminie Wijewo zakończy się w 2018 r.

- Chcemy ją rozpocząć w możliwie późnym terminie, by gmina Wijewo zdążyła wcześniej na swój koszt oraz przy pomocy pieniędzy unijnych wybudować kanalizację sanitarną pod drogą powiatową - tłumaczy Jarosław Wawrzyniak, starosta leszczyński.

W ramach porozumienia z powiatem leszczyńskim gmina Wijewo przebuduje też skrzyżowanie modernizowanej drogi z ul. Wczasową, dojazdem na lotnisko w Brennie.

- Inwestycja powiatowa ma bardzo duże znaczenie dla mieszkańców Brenna. Główny ciąg komunikacyjny przez tę miejscowość ma obecnie kilka niebezpiecznych miejsc dla pieszych. Projekt zakłada nie tylko wykonanie nowej nawierzchni jezdni, ale też w wielu miejscach budowę nowych chodników i przejść dla pieszych – informuje Mieczysław Drożdżyński, wójt Wijewa.

{gallery}2016/artykuly/droga\_Brenno\_umowa\_2016,width=250,height=250,resize\_images=1,width\_image=800,height\_image=600{/gallery}